
   

 

str. 1 

 

 

Nowy Sącz, dn. 07.07.2022 r. 

BZP.271.32.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Wykonanie robót budowlanych w Szkole Podstawowej nr 8 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Nowy Sączu w ramach realizacji projektu „Dostępna Szkoła – 

innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej 

z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.07.2022 r. o godz. 09:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  146 774,42 zł brutto, w tym: 

a) Zadanie I  - Wykonanie utwardzenia terenu wraz z wymianą chodnika, montażem furtki oraz 

renowacją schodów zewnętrznych przy Szkole Podstawowej nr 8 z Oddziałem integracyjnym 

im. Wł. Jagiełły – 95 800,00 zł brutto 

b) Zadanie II - Wymiana drzwi wejściowych wraz z remontem wiatrołapu budynku Szkoły 

Podstawowej nr 8 w Nowym Sączu – 25 955,57 zł brutto 

c) Zadanie III - Wykonanie i montaż pochwytu klatki schodowej w budynku Szkoły Podstawowej 

nr 8 w Nowym Sączu – 25 018,85 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto zł 

Cena oferty 

brutto zł 

Cena oferty 

brutto zł 

  Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

1 

Krystyna Pióro 
prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 

Firma Handlowo-Usługowa OGROPARK –  

Krystyna Pióro 

Maciejowa 7 

33-336 Łabowa 

97 989,04 zł 35 535,88 zł 25 084,04 zł 

    

   
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                       (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta                
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

  lub osoby upoważnionej) 

 


